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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedurer for hygiejne under
fremstilling af lage ved stuetemperatur eller ved opvarmning til
63 grader og efterfølgende nedkøling til 21 grader, lage
tilsættes produkt alt efter opskrift kølet eller ikke-kølet
(kvalitetsparameter).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejne under
produktion/pakning af marinerede sild i lage, herunder
ophældning af eddikemodnede sild i tønder i bulkkar,
procedurer for håndtering af krydderier i krydderirum,
udportionering af hhv. tørrede løg med krydderier og frosne
løg, transport af hhv. sildebidder og sildefiletter på bånd, samt
påsætning af låg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejne under
trimning/håndflåning af i sildelapper.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejne under
oplagring af tønder med sild på kølelager og færdigvarer samt
emballage på lager (glasrum).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
opbevaringstemperatur på kølelager til råvarer (sild i tønder) og
færdigvarer samt kølelager i produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
bortskaffelse af animalske biprodukter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionslokale, herunder gulv, vægge, og
pakkelinje.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produkttrin
Blanding af vandig lage og dressing (pH max 4,4) samt
risikoanalyse for færdigvarer med pH >4,4 for såvidt angår
risiko for listeria monocytogenes. Virksomheden har
udarbejdet prædiktiv model for alle produkttyper med pH>4,4
med worst case parametre. Kontrolleret dokumentation for
udført prædiktion for 46% Gl. modnet kryddersild.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation
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ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Anprisningen "Håndflåede
marinerede sild". Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi, samhandel af fisk fra Norge, Island, Grønland og
Færøerne.
Kontrolleret at virksomheden er autoriseret som fødevarevirksomhed.
Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i
anvendte eksportcertifikater (lande) samt dokumentation for at et givent certifikat (TRACES-certifikat til Canada)
er gennemgået og betingelser i certifikaterne er overholdt.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside (Certifikatdatabasen).
Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i certifikater er korrekte, herunder
overensstemmelse med ledsagedokumenter.
Kontrolleret procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Kontrolleret at virksomheden sikrer sig at der benyttes bilaterale certifikater hvis sådanne findes.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST straks underrettes i tilfælde af at virksomheden
har afsendt produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat.
Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer overholder kravene i eksportbekendtgørelsen.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder procedurer
for opbevaring i aflåst skab (virksomheden har ikke certifikatpapir på dagens kontrol), fysisk register med kopi af
anvendte certifikater.
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Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
virksomheden har ikke udstedt erstatningscertifikater i 2022-2023.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for hvid plastspand
800 ml samt hvid plastspand 5,6 ltr, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer: hvid plastspand 800 ml
samt hvid plastspand 5,6 ltr.


